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掲載のイベントなどは新型コロナウイルスの影響で中止・延期する場合があります

令和2年度のごみ量・決算などを報告
元副市長問題に関する経過報告
新型コロナウイルスワクチン接種　など
日野市の子育て情報
胃がん・肺がん・大腸がん検診　など
みんなのメモ張
12月の市民相談
救急診療、救急病院宿日直予定表
休日診療医
七生緑小学校&旭が丘小学校W金賞受賞達成
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講座
しごと、施設、健康・検診、新型
コロナ
高齢者、税金、催し・イベント
子ども、スポーツ、お知らせ
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目次 11月18日時点の情報に基づき作成しています

市政のお知らせ・催し

別冊
特集

障害のあるなしにかかわらず
“誰にとってもやさしいまち”を目指して

第88回NHK全国学校音楽コンクール 全国コンクール
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SDGs IN ACTION HINO
TRANSFORMING OUR WORLD

SDGs未来都市 日野

月号令和３年
(2021年)12

令和3年12月1日発行　第1512号

令和3年11月1日現在
※(　 )内は前月比日野市

の人口 1004620ID

1017629ID

うち外国人

※外国人のみ世帯（11月号から）※

人口
男
女
世帯

全体
3,276人
1,628人
1,648人
1,773世帯

187,297人
93,694人
93,603人
91,713世帯

（＋4）
（－18）
（＋22）
（－18）

転入
転出
その他
社会増減

出生
死亡

自然増減

122人
119人

＋3人

694人
697人
4人
＋1人

人口増減
の内訳
（10月）

「広報ひの」にご意見をお寄せください 問市長公室広報担当（☎042-514-8092）

問庶務課（☎042-514-8692）

　〒191-8686日野市役所4階市長公室広報担当（ 042-581-2516　 kouhou@city.hino.lg.jp）へアンケート用紙（8月1日
号にあり。市役所1階市民相談窓口・4階市長公室広報担当にもあり。市  　から　　　 可）を郵送、持参、ファクス、Eメー
ルまたはLINE（QRコードから。LINEでの回答は友だち登録が必要）※持参の場合は土曜・日曜日、祝日、年末年始を除く
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申

両校のみんな！ 金賞おめでとう！

第88回NHK全国学校音楽コンクール
全国コンクール見事８回連続金賞受賞！

第74回全日本合唱コンクール全国大会
初出場の大会で金賞受賞！

1月22日㈯①午後1時30分から②午
後5時から ひの煉瓦ホール（市民会
館） 12月25日㈯（消印有効）までに
〒191-0016神明1-12-1日野市民会館
七生緑小合唱団ミニコンサート担当
へ　　　　で。往信用裏面に郵便番
号、住所、電話番号、参加者全員の氏
名（1枚につき4人まで）、公演希望回
（①、②、どちらでも可）を、返信用表
面に郵便番号、住所、氏名を記入※オ
ンライン申し込みも可。重複した申し
込みは無効 　申込多数の場合は抽
選。結果発送は1月8日㈯ごろ　同
館（☎042-585-2011）

七生緑小学校合唱団

1010363ID

1018465ID

1018469ID

1月22日㈯①午後1時30分から②午
後5時から ひの煉瓦ホール（市民会
館） 12月25日㈯（消印有効）までに
〒191-0016神明1-12-1日野市民会館
七生緑小合唱団ミニコンサート担当
へ　　　　で。往信用裏面に郵便番
号、住所、電話番号、参加者全員の氏
名（1枚につき4人まで）、公演希望回
（①、②、どちらでも可）を、返信用表
面に郵便番号、住所、氏名を記入※オ
ンライン申し込みも可。重複した申し
込みは無効 　申込多数の場合は抽
選。結果発送は1月8日㈯ごろ　同
館（☎042-585-2011）

七生緑小学校合唱団

1010363ID

11月6日、旭が丘小学校が所沢市民文化センター
ミューズで開催された「第74回全日本合唱コンクール
全国大会」に初出場を果たし、見事金賞に輝きました。
今年度は全国から32校が参加し、当日は、課題曲「さ
くらさくら」と自由曲「まいごのひかり」を思いを込
めて歌い上げ、会場の観客から大きな拍手を受けてい
ました。

11月7日、七生緑小学校が府中の森芸術劇場で開催された「第
88回ＮＨＫ全国学校音楽コンクール 全国コンクール」に出場し、
8回連続金賞に輝きました。コロナ禍での開催に伴い、練習時

間・方法の制限や、無観客での審査など、
全国大会出場までに数多くの試練があり
ましたが、各ブロックの代表11校により行
われた全国コンクールでは、課題曲「好奇
心のとびら」と、自由曲「何度生まれ変
わっても君の恐竜になりたい」を熱唱しま
した。美しい歌声と共に、豊かな表現力で
会場を魅了していました。

▲中村梨音さん
（七生緑小6年）

表彰式でのインタビュー

1月22日㈯①午後1時30分から②午
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